証券コード 3003

2 0 1 8年２月27日

株主各位
東京都中央区日本橋大伝馬町７番３号

ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長        吉  留   学

「第88期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2018年３月２日に発送予定の当社第88期定時株主総会招集ご通知の記載に一部修正す

べき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正さ

せていただきます。

記

１．修正箇所

「第88期 定時株主総会招集ご通知」 30ページ

＜ご参考＞新中期３ヶ年経営計画（2018～2020） 基本戦略 （右下表）

２．修正内容（修正箇所は下線で表示しております）

【修正前】

主な経営指標

 2017/12 期

実 績

2018/12 期

目 標

【修正後】

主な経営指標

 2017/12 期

実 績

2020/12 期

目 標

                                    以 上